
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU  

 

2021 m. gegužės 13 d. Nr. AV-493 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 27 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Pripažinto nereikalingu 

arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-

256 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamojo turto 

ar kitų nekilnojamųjų daiktų apžiūros 2021 m. gegužės 12 d. pažymą Nr. TUR-152, 2021 m. 

gegužės 12 d. pažymą Nr. TUR-153, 2021 m. gegužės 12 d. pažymą Nr. TUR-154, 

p r i p a ž į s t u  savivaldybės nekilnojamą turtą nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir siūlau jį investuoti: 

1. kitus inžinerinius statinius – kaminą, esantį Pergalės g. 2B, Juodupė, Rokiškio r. sav., 

žymėjimas plane h, unikalus Nr. 4400-1676-8939, kurio įsigijimo balansinė vertė 2021 m. gegužės  

31 d. – 57924,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. gegužės 31 d. – 13911,31 Eur, turto registravimo 

grupė – 1203200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

2. 762,00 kv. m bendro ploto pastatą – kalinę, esančia Pergalės g. 2N, Juodupė, Rokiškio r. 

sav., žymėjimas plane 8P1g, unikalus Nr. 4400-1676-8917, kurios įsigijimo balansinė vertė 2021 m. 

gegužės 31 d. – 1382312,00 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. gegužės 31 d. – 679610,12 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

3. šilumos tinklus – šilumos tinklus Rokiškio r. sav., Juodupė, šiluminės kameros – 11, 

šuliniai – 3, esantys Juodupė, Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7396-9012-8011,  kurio įsigijimo 

balansinė vertė 2021 m. gegužės 31 d. – 619920,49 Eur, turto likutinė vertė 2021 m.  gegužės 31 d. 

– 355340,24 Eur, turto registravimo grupė – 1203100, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto 

lėšos. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 


